
 

www.mestobystrice.cz  - 1 - 

Město Bystřice 
Dr. E. Beneše 25 

257 51 Bystřice 

Telefon: 317 793 217 

E-mail: 

podatelna@mestobystrice.cz 

ID datové schránky: p8xbe7a 

 

Z Á P I S  Z  J E D N Á N Í  O S A D N Í H O  V Ý B O R U  

 

   

O S A D N Í  V Ý B O R :   N E S V A Č I L Y  

D A T U M :     2 3 . 6 . 2 0 2 0  

  

Program: 

1. Zahájení 

2. Vyhodnocení brigád 

3. Naplánování dalších potřebných záležitostí 

4. Projednání žádosti o schůzku s Povodím Vltavy 

5. Požadavek na prořezy směr od návse k Tvoršovicům 

6. Požadavek na prořezy směr od Bystřice k hrázi 

7. Organizační věci 

8. Závěr 

   

Prezence: 

Přítomni (Jména a příjmení): Josef Sládeček, Drahuše Jirovská, 

                                Petr Křížek, Jaroslav Dolejší 

       

                                 

Počet přítomných členů:  4 

Počet hostů:    0  

Počet nepřítomných:   1 – Oldřich Děd    

  



 

www.mestobystrice.cz  - 2 - 

 

Zápis:  

Ad 2) 

- řezání dříví na topení velkých kulatin motorovými pilami 4x6 hod  

- úklid mokřadu pod hasičárnou, pálení posbíraného roští 6x5 hod 

- výsadba květináčů na návsi 4 hod 

- oprava laviček a stolů – Martin Dvořák jako sponzorský dar 

- úprava kolem pomníku, křižovatka u popelnic, parkoviště u 

kostela 4x4 hod 

- výsadba stromků na návsi 4ks 4x3 hod 

- zastřihování živých plotů a keřů 5x4 hod 

- úklid hasičárny – okapy, sekání dříví, oprav omítky po stavbě 

16x5 hod 

- plato desky pod sezení v Koutech 4x5 hod 

- sekání a úklid trávy na hřišti, úprava hracích ploch dvakrát 

10x4 hod 

- Zahořany  

o oprava spolkového domu 

o úklid 

o atd. 

Ad 3) 

- úklid okolo hasičárny, atd. – M. Jirovský, D. Jirovská  

- oprava boudy na hřišti 

- sekání hřiště 

- držáky masek – P. Sládeček, D. Buchalová  

- údržba vnitřku spolkového domu- Sládeček, Stibůrek, Křížek 

- oprava fasády na vodárně- M. Dvořák(materiál zajistí Sládeček)  

- další plánované práce 

Ad 4) 

OV Nesvačily žádá o svolání schůzky s povodím Vltavy a městem 

Bystřice ohledně havarijního stavu koryta potoka. Zejména od 

nesvačilského rybníku k náveskému rybníku. 

Pokusit se najít řešení k nápravě špatného stavu toku a zajistit 

bezproblémový a bezpečný průtok. 



 

www.mestobystrice.cz  - 3 - 

Ad 5) 

 OV Nesvačily žádá o kontrolu a zajištění prořezu náletových dřevin  

směrem z návse k Tvoršovicům, které zasahují do sítě NN. Při větru 

a dešti dochází k výpadkům V.O. a poškozují se komponenty V.O. 

(stykače, fotobuňka, pojistky, atd.) 

Ad 6) 

OV Nesvačily žádá o kontrolu a zajištění prořezu stromů a keřů v 

křižovatce směrem od Bystřice k hrázi. Stromy a keře brání ve 

výhledu a hrozí zlomení větví stromů, pokud projede nákladní 

vozidlo.    

Ad 7) 

členové OV předloží  na schůzce  do 10 září požadavky do rozpočtu 

na rok 2021 

  

 

Zápis zpracoval:                          Zápis ověřil: 

Petr Křížek                               Josef Sládeček  

                                           

 

 


